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Nabór wniosków o refundację wyposażenia lub 
doposażenia stanowiska pracy w ramach środków 
EFS+
Data publikacji: 17.07.2023

Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku-Białej informuje, iż uruchamia nabór wniosków
o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy w ramach Projektu „Aktywizacja
osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Bielsku-Białej (I)". Projekt
współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Fundusze
Europejskie dla Śląskiego 2021-2027. Działanie 5.1 Aktywizacja zawodowa poprzez PUP.

 

Wnioski będą przyjmowane do wyczerpania limitu środków przeznaczonych na ten cel.

 

Z uwagi na założony plan finansowy w roku 2023 Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku-Białej planuje
przyznanie co najmniej 29 refundacji co daje średnią kwotę w wysokości około 39 500,00 zł.

 

Kwota przyznawanych środków będzie uzależniona od ilości złożonych wniosków, rodzaju prowadzonej
działalności oraz uzasadnienia racjonalności wskazanego katalogu wydatków.

 

Z uwagi na założenia projektu na refundowane stanowiska pracy będą mogły być skierowane wyłącznie
osoby bezrobotne zarejestrowane w tut. PUP znajdujące się w trudnej sytuacji na rynku pracy, tj.:

osoby w wieku 50 lat i więcej;

kobiety;

osoby z niepełnosprawnościami;

osoby długotrwale bezrobotne;

osoby o niskich kwalifikacjach;

osoby młode w wieku 18-29 lat (zwłaszcza z grupy NEET, samotnie wychowujące dzieci, 
opuszczające pieczę zastępczą, pochodzenia migranckiego).

W przypadku, gdy dana osoba jest już uczestnikiem innego projektu z zakresu aktywizacji społeczno-
zawodowej dofinansowanym ze środków EFS+, nie może ona zostać uczestnikiem projektu.

Refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy to pomoc udzielana w związku z
utworzeniem lub doposażeniem stanowiska pracy i zatrudnieniem na tym stanowisku skierowanej przez
Urząd osoby bezrobotnej przez okres 24 miesięcy. Refundacja może być przyznana w wysokości nie
wyższej niż 6-krotność przeciętnego wynagrodzenia.
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Refundacja stanowi dla pracodawcy lub przedsiębiorcy prowadzącego działalność gospodarczą pomoc
de minimis. Taki podmiot, aby otrzymać refundację, musi spełnić warunki konieczne pozwalające na
objęcie ww. pomocą oraz musi załączyć do wniosku wypełniony formularz informacji przy ubieganiu się
o pomoc de minimis.

 

Wnioski o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dostępne są na stronie
internetowej w zakładce - dokumenty do pobrania : /link/

 

Wnioski można składać:

 

bezpośrednio w Powiatowym Urzędzie Pracy w Bielsku-Białej, ul. Partyzantów 55 lub w Filii
Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku-Białej, w Czechowicach-Dziedzicach, ul. Kopcia 1,

za pomocą środków komunikacji elektronicznej, po wcześniejszym opatrzeniu wniosku i
wszystkich  jego załączników (w formacie PDF) elektronicznym podpisem kwalifikowanym lub
podpisem zaufanym przez osobę upoważnioną do reprezentowania wnioskodawcy za pomocą
portalu  (pismo do urzędu – PSZ-PU) lub skrzynkę ePUAP Urzędu,www.praca.gov.pl

za pomocą operatora pocztowego na adres PUP w Bielsku-Białej, ul. Partyzantów 55, 43-300
Bielsko-Biała.

 

W przypadku pytań bądź wątpliwości dot. opisanej formy wsparcia prosimy o kontakt:

osobisty: ul. Partyzantów 55, 43-300 Bielsko-Biała - sektor D pokój 9

telefoniczny (33) 496-51-57

mailowy: opw@pup-bielsko.pl

https://bielsko-biala.praca.gov.pl/-/7115461-refundacja-kosztow-wyposazenia-lub-doposazenia-stanowiska-pracy-w-ramach-srodkow-efs-
http://www.praca.gov.pl/
mailto:opw@pup-bielsko.pl

	Nabór wniosków o refundację wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy w ramach środków EFS+

